IDAVOLLEN KUNSTGRAS SLUTTREKNESKAP

Anleggskostnader:

Anleggskostnader med rett til spelemidlar inkl mva
Kostnader som ikkje gjev rett til spelemidlar inkl mva
Verdi dugnad

Sum anleggskostnader i spelemiddelsgknad

Andre kostnader:
Etablering av byggelan
Renter/provisjon byggeldn
Girobegyr

Korrigert rekneskap

Sum andre kostnader

Sum kostnader

Finansiering:

Egenkapital, innbetalt av Valldal iL
Egenkapital, innbetalt av Valldal IL fotball
Sal av andelar kunstgrasbane
Stadionreklame innbetalt 2016 og 2017
Kommunalt tilskot

Sparebanken Mgre

Dugnad

Spelemidlar

Refundert mva

Sum finansiering

3653274
56 360
509 385
4219 019

2525
203 630
380

-4 921
201 614

4420 633

201 672
109 789
159 217
126 000
985 000
210000
509 385
1391 000
728 570
4420 633
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